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CAPITULO

CREDITO INICIAL

CRED. EXTR Y SUPL

AMPLIACIONES

INCORPORACIONES

GENERACIONES

TRANSF. POSITIVA

TRANSF. NEGATIVA

REDISTR. POSITIVA

REDISTR. NEGATIVA

AJUSTE CTA.PTE.

AMPLIAC.ANU.FUT.

1 GASTOS DE PERSONAL
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
3 GASTOS FINANCIEROS

* 1039 AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA

30.080.547,00
33.590.019,00
4.216.800,00
67.887.366,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00




Junta de Andalucia

N ESTADOS DE CREDITOS POR SECC./CAP.
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DEL MES DE Enero
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CAPITULO

TOTAL MODFICIAC.

CREDITO DEFINITIV

1 GASTOS DE PERSONAL
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
3 GASTOS FINANCIEROS

* 1039 AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA

0,00
0,00
0,00
0,00

30.080.547,00
33.590.019,00
4.216.800,00
67.887.366,00




